关于做好2019年毕业生学费和国家助学贷款
基层补偿拨付申请和审核工作的通知

根据桂教资助[2019]38号文件精神，今年只开展2017和2018已获补偿学生补偿资金拨付申请和审核工作，现将有关事项通知如下：
一、申请时间
2019年11月1日—11月30日。
二、申请程序
符合资金拨付申请条件的学生在规定时间内登录广西学生资助管系统（以下简称系统）申请2019年补偿资金，网址为：http://gxzz.gxeduyun.net/pros/identity/xfbc.action 。
登录后，学生需自行上传《在职在岗调查表》（为确保调查表的清晰和完整性，必须先经过扫描后再上传），申请学生若不在原单位工作但符合《广西壮族自治区学生资助资金管理办法》的，需按要求上传其它佐证材料（1.区级人社或组织部门调动的调令。2.提拨材料和新单位为其缴纳社会保险的凭证或住房公积金凭证）。
    三、要求
为确保此项工作顺利进行，请符合资金拨付申请条件的同学按规定时间完成拨付申请及上传在职在岗调查表，并于11月30日前将纸质版《在职在岗调查表》上交柳州市柳南区学生资助管理中心孙老师处。
如有疑问，请拨打0772—3710226，联系人：孙老师。
附件：
广西获补偿资助高校毕业生在职在岗情况调查表

                       柳州市柳南区学生资助管理中心
                            2019年10月20日

[bookmark: _GoBack]政府信息公开选项：主动公开

附件：
广西获补偿资助高校毕业生在职在岗情况调查表
	姓名

	性别

	毕业院校

	毕业时间
	年
	补偿类型
	□ 学费补偿  □ 生源地信用助学贷款
□ 校园地信用助学贷款

	本人联系电话

	身份证号码

	现工作单位名称

	现工作地址

	现工作岗位

	申请人诚信承诺
	本人填写的信息和提交的证明材料真实有效。

                       本人签名：

	工作单位意见
	以上所述情况属实，                同志从_____ 年____  月     日起一直在本单位工作。

经办人签字：               联系电话：
            单位公章：       年      月    日

	工作变动情况说明
（如工作单位无变化则不需填写）

	县资助管理部门
审查意见

（确定在职在岗情况是否属实，是否继续给予补偿资格）

经办人签字：               联系电话：
                单位公章：       年      月    日

 3 / 4